**C**ōmunionis.  
rerū quib⁹ est sus-  
pensus non intelli-  
gas h̄ de sua exco  
mūicacōis. naz ibi  
ap̄ter periculum  
nō ē differēda ab  
solutio. nam qn̄q  
fit ab solutio a iu-  
dice nō suo. vt ex  
de sen. exco. sacro  
extra de ap. qua  
fronte. nisi velis  
intelligē in eo ca-  
su qn̄ p̄p otuma-  
ciam detinetur ali  
quis diuītus in ex-  
coicacōe. xi. q. iii.  
qui uidente.

**F**acultas. ve-  
rum est q̄ de iure  
non dat sed de fa-  
cto sepe dat et sic  
nō obstat. i. q. vii.

**A** exigunt  
E amissio iu-  
dicō. i. ordine iuris

**S**accello. id ē  
paupertati. Jo.

**S**o ista. hō.  
sic. lxxvi.  
di. od. o.

**O**fficō. corre-  
**M**o. cōmō.  
minis. i. sim q̄ ali-  
q̄s noīatur vel p̄-  
latus vel p̄t vt oz-  
fēdit p̄ exempla.

**E**p̄o. ex 18. c.  
et ex illo. s. e. ita-  
cōsuevit dici q̄ si  
peccauerit i te fra-  
ter tu⁹ ad solos il-  
los spectat qui ex-  
ptate aliq̄ p̄nt pu-  
mire h̄ ēte h̄ nō lo-  
q̄tūr d̄ denūciacōe  
h̄ de corredōe tū  
ad quā etiā ali te  
nētūr q̄ enūanc̄ h̄  
nā vicin⁹ tenetur

corrigē vicin⁹ suū  
ut. j. e. q. v. nō pu-  
tes. Itē q̄libz tene-  
tur aliū occulte cō-  
rige ut ex d̄ bē. cū

ex inūcto. circa fi-  
cōmēd. ap̄miquoꝝ

lyna.  
**M**arito. s. vii

q.i.sic.alterius.  
s.xxiiij.q.i.j.pl.  
cuit.

**C** Quibus.s.xlii.  
vi.quiescamus.

**T** Ille gladius  
accipit ini-  
ste.

**P**otestate.nā  
ptas gladii tm a  
pncipe habetur.  
ut.s.e.q.i.milita  
re.et.q.vi.c.i.

**D** Porro ieromis  
mi.s.e qui scdm  
carnem.

**N** Imiu.nō ois  
et.v.q.v.nī  
omnis.

**T** Tollitur.s.e  
duo otra.

**C** Cogi.s.xlv.  
bi.c.ij.ōē.Sō.ab  
micio nemo cogē  
bus ē ad bonū sed  
aliq̄ cogit pse  
uerare in eo qd in  
cepit ut.ij.e.q.v.  
ad fitem.nec ob-  
uet qd d: te pau-  
lo qui ab micio fu-  
it coactus.nam h  
argumentatur a-  
mmori. id est ex  
quo paulus ab in-  
icio fuit coactus  
ergo alij possunt  
ex postfacto co-  
gi.

**E** Et mali.vt  
mabel isaac. et  
saul et dauid.

**B** Boni malos.  
ut belias quinqua  
genarios

**E** Et ap̄bta ue-  
moises egyp̄tum  
ut.s.e.q.i.nō in  
inferenda.

**R** Nocendi cau-  
sa.q.diceret pl̄  
causaz faci qd fas-  
diū disterabilis.  
ut.ij.e.q.vi.oce-  
dit.

**C** Constitui.C  
te h̄eti.arriani.  
Johannes.

**C** Certe.s.e. q  
magnum.

suā regi regēti gentē suā. Et pau-  
lo post. Ita nulli homī claudēda est  
misēdia sic nulli pectori impunitas r̄  
laxanda. Hinc itaq̄ intelligendum  
est qd nunq̄ sit ot emenda elemosina  
q̄ quibusq; paupib; iure huma-  
nitatis impendit. qn quidem domi-  
nus subleuauit indigentiam paupe-  
rū etiā h̄is loculis quos ex opib;  
implebat alioz. et paulo post. non  
ergo suscipiamus pectores ppter h̄  
qd sūt pectores. s; tñ eosip̄os q̄ et ho-  
mines sūt h̄uane sideracōe tracte-  
mus. psequamur in eis ppter iniqui-  
tate. misereamur omne naturam.  
Itē illud euangelij qd obicitur qui  
gladio usus fuerit gladio cadet.  
Aug. in libro scđo otra manicheos  
r̄ndet ita dices. **Qui dicat accipere**

**I** Ille gladiū accipit q̄ gladiū  
nulla supiori ac l̄mia ptāte v̄  
iubete ū ocedete in sangue alicui⁹  
arma. **P**orro illi iero. q̄ ec̄ia  
negat aliquē pseq̄ n̄ ita intelligēdū  
ē ut ḡnaliter ec̄ia nullū psequatur  
s; qd nullū inuste psequat. Non em  
om̄is psecucō culpabilis est s; raci-  
onabiliter hereticos pseq̄mū sicut  
et xp̄s corporaliter ē psecutus eos q̄s  
de tēplo expulit. **Vnde aug. ait**  
vincetio donatiste **Potestatis offi-**

**N** cito utiliter inq̄eti corrigitur  
Imiu sūt inquieti quos p̄ or-  
dinatas a deo ptātes seculares co-  
hiberi atq̄ corrigi michi non videb-  
inutile. nam de multoz iam corre-  
tione gaudemus. Et post pauca.  
Si enim quisq; inimicū suuz piculo  
his febrib; freneticū factū currē vi-  
deret in p̄cipiciū. nonne tunc potius  
malū p̄ malo reddēt si sic ire eū per-  
mitteret. qd si corrigendū curandū  
q̄ ligaret. et tñ ei tūc molestissim⁹  
et aduerfissimus vidētur. qn utilis-  
simus et misericordissimus extitiss;  
s; plane salute reparata tanto ve-  
berius ei gratias ageret quanto mi-  
nus fibi pepercisse sensisset. Et post  
pauca. At quibusdam ista nō p̄sūt  
nūqd ideo negligēda est medicina  
q; nōnulloz ē insanabilis pestilētia  
Itē post pauca. Nō ois q̄ p̄cit ami-  
eus ē. nec ois qui daberat inimicus  
Meliora sūt vulnera amici qd blan-  
da oscula inimici. Melius est cū se-  
ueritate diligē qd cū lemitate deci-  
pere. Ut ilius esuriēti panis tollitur  
si de cibo securus iusticiaz negligat  
quam esurienti panis frangitur vt  
injusticie seductus acq̄escat. Item  
post pauca. Nutas nemimē debē co-  
gi ad iusticiā cū legas p̄remfamili-

as dixisse seruis. quoscūq; inuenerti  
tis cogite intrare. cum legas ip̄m  
p̄mo saulū postea paulū ad verita-  
tem ognoscendā et tenēdam maḡ  
violētia xp̄i cogētis ē compulsi  
Itē post pauca. Et cū noueritis fu-  
rem aliquā auertēdis pecoribus pa-  
bulū sparge. et aliquā pastorem fla-  
gello erratia pecora reuocare. Itē  
Si semp̄ ess; culpabile psecucōnem  
facere. non scriptū esset in sanctis li-  
bris Detrahēte p̄ximo suo occulte  
hunc p̄sequebar. Aliq̄ ergo et qui  
ēā patitur iniustus ē et qui ēā facit  
iustus est. s; plane sepe et mali psecu-  
ti sūt bonos et boni malos. illi nocen-  
do p̄ iniusticiā. illi cōsulendo p̄ disci-  
plinā. illi immanit. illi tēperāter. illi  
huiētes cupiditatē illi caritati. Raz  
qui trucidat non siderat quemad-  
modū secet. qui vero sanare vult cō-  
siderat. Ille enim p̄sequitur sanitati-  
tem. ille putredine. Occidēt imp̄i  
pphetas. occiderūt imp̄ios et pp̄he.  
Flagellauerūt iudei xp̄m. iudeos fla-  
gellauit et xp̄s. Traditi sūt apli ab  
homib; h̄uane ptāti. tradiderunt a-  
postoli hoies ptāti salthane. In h̄is  
om̄ib; quid attēditur nisi quis eoꝝ  
p̄ veritate quis pro iniquitate quis  
nocēdi causa quis emendādi. et pau-  
lo post. Constantinus impator osti-  
tuit ut res uiictoz et vnitati p̄nica  
citer resistentiū fisco vendicarentur  
et post pauca. Certe nullius crimen  
maculat nesciētē. Itē facta nocen-  
tē q̄ innocentib; dīstrari v̄ ab inno-  
centib; credi non p̄nt non conqui-  
nant quenq; s; ppter innocentū cō-  
sortiū etiā oḡnita sustinent. Non e-  
nim ppter malos boni sūt deserendi  
s; ppter bonos mali sūt tolerādi. sic  
tolerauerūt pp̄hete otra quos tāta  
dicebāt. nec om̄iōnez sacroz illius  
populi relinq̄ebāt. **Ide donato**  
**p̄sbro** **Heretici ad salutē eē in**